
Toivolle ja Joonakselle pronssia IcePowerCupista

IcePowerCup keräsi yli 350 kilpailijaa viime viikonloppuna 
Tampereella. Tällaisella kilpailijamäärällä kisa on Suomen 
suurin judotapahtuma. Kilpailijoita oli E-junioreista aikuisiin 50 
eri seurasta ja tänä vuonna mukana oli myös joukkue Eestistä. 
Kilpailut käytiin kolmella tatamilla nuorimpien aloittaessa 
aamuyhdeksältä ja aikuisten viimeinen finaali käytiin 
iltakahdeksalta.

Kurikkalaisista ensimmäisenä oli tatamilla Joonas Peltomäki, 
joka eteni välieriin kahdella ipponvoitolla. Välieräottelussa 
vastaan tuli Helsingin Chikaran sinivöinen Rene Villanello, 
jonka kanssa Joonas kävi tasaisen kolmiminuuttisen. 
Tasatilanteessa mentiin jatkoajalle, jossa Joonaksen 
keskittyminen herpaantui hetkeksi ja Villanello teki voittoon 
riittävän heittopisteen. Villanello voitti loppuottelunsa ipponilla 
ja oli sarjansa voittaja. Pronssiottelun Joonas hoiti tyylikkäästi 
ipponin arvoisella suorituksella.

Miika-Latva-Kiskola otteli sarjassa B-pojat -50kg, joka on ikäluokan kevein sarja. Punnituksessa 
Miika painoi alle 46 kiloa, joten hän joutui antamaan vastustajilleen melkoisesti tasoitusta. 
Ensimmäisellä kierroksella vastaan tuli lappeenrantalainen vastustaja. Miika hyökkäsi aktiivisesti 
mutta joutui omasta yrityksestään vastaheiton kautta mattoon ja sidontaan. Vastustaja hävisi 
seuraavan matsinsa ja siten Miikan ottelu jäivät tässä ”uudessa” painoluokassa yhteen.

Laura Mäki-Jouppila otteli B-tytöissä sarjassa +63kg, jossa oli viisi osanottajaa. Toisessa 
ottelussaan Laura jäi vastustajan juji-gatameen ja käsilukko meni vähän ”yli” jonka seurauksena 
Laura loukkasi kyynärpäänsä ja joutui jättämään kilpailunsa kesken. 

Miehissä sarjassa -60kg ottelivat Timo Värinen ja Antton Rintala. Timo sai samaan lohkoonsa 
Vaasan Saarikosken ja Ähtärin Sipilän, joita vastaan hän oli otellut viikkoa aikaisemmin Evijärvellä. 
Timo johti Saarikoskea vastaan yukon arvoisella heitolla, mutta vaasalainen pääsi kuittaamaan 
ipponin arvoisella heitolla. Myös Sipilää vastaan tuli häviö ja Timon jäi alkulohkoonsa.

Antton sai vastaansa Hämeenlinnan terhakkaan Futijevin, josta hän sai alussa yukon arvoisen 
heittosuorituksen. Jatkossa hämeenlinnalainen painoi päälle ja saikin kaivettua lopulta juji-gatamen. 
Toisessa ottelussa vastaan tuli eestiläinen Peebo, jonka kanssa Antton taisteli varsinaisella 
otteluajalla tasapelin. Jatkoajalla eestiläistä sai shidon mattoonvedosta, mutta nykysäännöillä 
ensimmäisestä varoituksesta ei vastustaja saa vielä pistettä. Seuraavasta aloituksesta Peebo pääsi 
viemään Anttonin selälleen ja päätti kurikkalaisen ottelut siihen.

Isommissa miesten sarjoissa kurikkalaisista oli tulessa kaksi ensikertalaista, turvallisuuspuolen 
opiskelijat Mikael Haapanen ja Toivo Huhtinen. Mikael otteli sarjassa -81kg. Oranssivöinen 
seibukanilainen hävisi ensimmäisen ottelunsa sinivöiselle vastustajalleen ipponilla, mutta pääsi 
keräilyeriin, jossa voitti tamperelaisen Wun kuristuksella. Ottelussa pääsystä pronssiotteluun Mikael 
sai vastaansa jälleen sinivöisen vastustajan. Ottelun alussa Mikael teki hyvän kähmy-koutsi-
yrityksen, mutta lopetti yrityksenä kesken ja vastustaja käänsi tilanteen edukseen ipponin arvoisella 
osoto-garilla.

Vasta keltavöinen Toivo viipyi ensimmäisessä ottelussaan vain 20 sekunti, kun hän heitti 
vastustajaansa morotegarilla ja sai heti perään kuristusotteen. Toisen ottelun Toivo voitti yukon 
arvoisella heitolla ja eteni semifinaaliin. Siellä sinivöinen vastustaja teki useita matalia morote-
yrityksiä, jotka Toivo onnistui torjumaan pari kertaa ennen ipponin arvoista heittoa. Pronssiottelussa 
Toivo paketoi vastustajansa minuutissa ja tuliaisena on Seibukanin toinen pronssimitali. 


